
B E A U T Y  S A L O N  

BROWS & LASHES

HAAR & MAKE-UP

BIAB  

Brows original
Brows original + hybrid tint 
Brow lift
Brows lift + hybrid tint 

Make-up
Hairdo

0499 18 22 03   |   @blanche_beautysalon   |   www.blanchebeauty.be 

Manicure
Verwijderen en verzorgen 

COMBO TREATMENTS
Lashlift botox + brow original
Lashlift botox + brow lift
Lashlift botox + hybrid tint
Lashlift botox + brow lift 
+ hybrid tint 
Luxury relaxing
Extra epilatie 

BIAB
Naturel 
Full gel colour  
Naturel & naildesign
Full gel colour & naildesign
New nails
Bijwerking - na 1 week 

€42
€55
€66
€80

€55
€55

€20
€30

€108
€130,5
€112,5
€139,5

€25
€10

€40
€47
€55
€60
€45
€7

Lash tint
Lash lift + tint
Lash lift + botox + tint 

€20
€60
€75

Facials
Lift & sculp massage
Bio kruiden en algenpeel

€85
€85


